
 
 
 
 

 

 

    

REPUBLIKA E KOSOVËS                                                                                                              KOMUNA E OBILIQIT-KOSOVË 
REPUBLIKA KOSOVA                                                                                                                     OPšTINA OBILIĆ – KOSOVO 
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LISTA E  ANËTARËVE  TË KOMITETIT  PËR  POLITIKË DHE  FINANCA 

KOMITETA ZA  POLITIKU  I  FINANSIJE 

 

                                                                                                                             Dt. 27.01.2020 

Nr.br. Emri dhe mbiemri 

Ime i prezime 

Nr.telefonit     Email    

1 Burim  Gërguri 

 

045/163-900 Burim.Gerguri@rks-gov.net  

 

2 Florije  Jashari 

 

044/450-610 Florije.Jashari@rks-gov.net  

3 Qendresa  Dubova 

 

045/713-085 Qendresa.Dubova@rks-gov.net  
 

4 Linda  Sadiku 

 

044/663-852 Linda.Sadiku@rks-gov.net 

5 Hysni  Mjeku 

 

044/266-692 Hysni.Mjeku@rks-gov.net 

 

6 Fatmir Bekteshi 

 

044/373-153 Fatmir.Bekteshi@rks-gov.net  

 

7 Slaviśa  Spasić  

 

044/402-117 Slavisa.Spasic@rks-gov.net 

 

                                                                                                                   Kryesues i Komitetit 

                Presedavajuci Komiteta 

                                                                                                                    _________________                                                                                 

                                                                                                                                  Burim   Gërguri 
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